令和２年３月１３日

６年生保護者の皆様

美浜町立奥田小学校長

 森 下   悟

小学校卒業式に関する変更点について

 保護者の皆様におかれましては，新型コロナウィルス感染拡大防止の取り組みを進め

ていただき，ありがとうございます。

 さて，令和元年度卒業式の対応につきまして，以下のように変更させていただくことに

なりましたので，お知らせいたします。感染拡大防止のため，ご理解，ご協力をよろしく

お願いいたします。

【日程等の変更点】

   ９：００～ ９：１５ 受付（児童：昇降口  保護者：体育館）

  ★保護者の方は，昇降口でお子さんにコサージュを付けて

から，体育館へお越しください。

             ★靴は，体育館の靴箱をご利用ください。

             ★入場されましたら，保護者用指定席及びその後ろの自由

席におかけください。

   ９：３０～１０：０５ 卒業式

  １０：１０～１０：３０ 学級活動（児童のみ）

             ★保護者の方は，体育館にてご休憩ください。

  １０：３０ 昇降口に移動し，卒業生と一緒に下校してください。

【お願い】

  ・持ち帰る荷物がたくさんありますので，大きめの袋をご持参ください。

  ・式場は，換気のために窓を開けさせていただきます。服装等にご配慮ください。